

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านหินสั่ว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน

2. แบบผิวดินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,471,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซม และ ขยายเขตประปา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

05 พฤษภาคม 2563

เป็นเงิน

2,470,830.74

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงศักดิ์ ริงษ์สีม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

7.2 สุชาติ ฉายอรุณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 อัครวิทย์ ไชยจันดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ทนงศักดิ์ ริงษ์สีม

07 พฤษภาคม 2563 13:50:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หน้าที่ 6 บันทึกลง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสำราญ / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,895,390.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,895,390.26	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,895,390.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

พจนดักดิ์ รุ่งชีสม

07 พฤษภาคม 2563 13:50:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด 100 มม. มอก.	6.000	แห่ง	11,731.16	70,386.96	3,519.35	21,116.10	91,503.06	
	- งานประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด 80 มม. มอก.	1.000	แห่ง	10,121.82	10,121.82	3,036.54	3,036.54	13,158.36	
	- งานติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2 ขนาด 4 นิ้ว	2.000	แห่ง	11,730.95	23,461.90	3,719.28	7,438.56	30,900.46	
	- งานติดตั้งหัวดับเพลิง แบบที่ 2 ขนาด 3 นิ้ว	1.000	แห่ง	9,574.36	9,574.36	3,072.31	3,072.31	12,646.67	
	- งานติดตั้งจุดจ่ายตะกอนน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	14.000	แห่ง	307.22	4,301.08	92.17	1,290.38	5,591.46	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว ทอมม่นจ่ายน้ำ 2 นิ้ว	45.000	แห่ง	1,330.64	59,878.80	399.19	17,963.55	77,842.35	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว ทอมม่นจ่ายน้ำ 3 นิ้ว	6.000	แห่ง	1,389.96	8,339.76	416.99	2,501.94	10,841.70	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว ทอมม่นจ่ายน้ำ 4 นิ้ว	24.000	แห่ง	1,611.45	38,674.80	483.44	11,602.56	50,277.36	

ทบทวนครั้งที่ 1

07 พฤษภาคม 2563 13:50:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์ ขนาดสามทาง 2 นิ้วลต 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)	87.000	แห่ง	63.41	5,516.67	19.02	1,654.74	7,171.41	
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์ ขนาดสามทาง 3 นิ้วลต 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)	24.000	แห่ง	122.73	2,945.52	36.82	883.68	3,829.20	
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์ ขนาดสามทาง 4 นิ้วลต 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)	47.000	แห่ง	344.22	16,178.34	103.27	4,853.69	21,032.03	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายบานชนิดดอด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia 2 นิ้ว	687.000	ท่อน	308.41	211,877.67	240.00	164,880.00	376,757.67	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายบานชนิดดอด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia 3 นิ้ว	80.000	ท่อน	621.49	49,719.20	720.00	57,600.00	107,319.20	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายบานชนิดดอด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia 4 นิ้ว	503.000	ท่อน	1,007.47	506,757.41	720.00	362,160.00	868,917.41	
	- งานรื้อฝอยถนน คลสหนา 0.15 ม. รื้อขนไป	224.400	ตร.ม.	1.00	224.40	70.00	15,708.00	15,932.40	
	- งานคอนกรีต เทดิน	33.660	ลบ.ม.	1,887.85	63,545.03	306.00	10,299.96	73,844.99	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.								

ทบทวนที่ รังษิม

07 พฤษภาคม 2563 13:50:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าอุด PVC 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	2.000	ตัว	102.81	205.62	30.85	61.70	267.32	
	- บอลาลัว PVC 4 นิ้ว ชนิดสาม	1.000	ตัว	588.79	588.79	176.64	176.64	765.43	
	- ยีโนลท์เหล็ก มอก. ขนาด 100 มม.	2.000	ตัว	800.00	1,600.00	240.00	480.00	2,080.00	
	- ข้อต่อตรงลด PVC dia 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	5.000	ตัว	58.05	290.25	25.52	127.60	417.85	
	- ข้อต่อตรงลด PVC dia 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	60.75	60.75	18.23	18.23	78.98	
	- ข้อต่อ สามทาง90 PVC dia 4 นิ้ว มอก.1131- 2535 ชั้น 13.5	5.000	ตัว	336.45	1,682.25	82.62	413.10	2,095.35	
	- ข้อต่อ 90 PVC dia 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	19.000	ตัว	168.22	3,196.18	38.88	738.72	3,934.90	
	- ข้อต่อ สามทาง90 PVC dia 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	5.000	ตัว	317.76	1,588.80	95.33	476.65	2,065.45	
	- ข้อต่อ สามทาง90 PVC dia 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	85.05	85.05	25.52	25.52	110.57	

ทนายศักดิ์ รุ่งชีลม

07 พฤษภาคม 2563 13:50:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ สามทาง 90 PVC dia 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	3.000	ตัว	127.17	381.51	38.16	114.48	495.99	
	- ข้อต่อ 90 PVC dia 3 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	3.000	ตัว	84.11	252.33	19.93	59.79	312.12	
	- ข้อต่อ 90 PVC dia 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	17.000	ตัว	32.71	556.07	6.74	114.58	670.65	
	- ข้อต่อ สามทาง 90 PVC dia 2 นิ้ว มอก.1131- 2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	37.39	37.39	9.75	9.75	47.14	
	- น้ำยาหล่อลื่น ขนาด 1,000 กรัม	40.000	กระป๋อง	548.60	21,944.00	0.00	0.00	21,944.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	28.000	กระป๋อง	405.60	11,356.80	0.00	0.00	11,356.80	
	- ประแจ เปิด-ปิด ประตูดิน	3.000	อัน	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- แคลมป์ยึดท่อเหล็ก 4 นิ้วหนา พร้อมอุปกรณ์ยึด	15.000	ตัว	40.00	600.00	6.00	90.00	690.00	
	- แคลมป์ยึดท่อเหล็ก 2 นิ้วหนา พร้อมอุปกรณ์ยึด	10.000	ตัว	20.00	200.00	6.00	60.00	260.00	

ทนายศักดิ์ รุ่งชัยสม

07 พฤษภาคม 2563 13:50:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเปลี่ยนประตุน้ำโรงกรองน้ำ								
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน ขนาด 3 นิ้ว มอก.	2.000	เครื่อง	5,150.00	10,300.00	600.00	1,200.00	11,500.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อกลับ ขนาด 3 นิ้ว มอก.	2.000	เครื่อง	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	- นอตยึดหน้างาน ขุดฝังด้าน ขนาด 16X75 มม.	32.000	ตัว	14.95	478.40	4.80	153.60	632.00	
	- ประเก็นยางหนาจาก 3 นิ้ว	6.000	ตัว	32.71	196.26	0.00	0.00	196.26	
	งานเปลี่ยนมอเตอร์สูบน้ำ โรงกรองน้ำประปาและแปสูบน้ำดิบ								
	- มอเตอร์สูบน้ำ 3 แรงม้า 220 V ต่อด้วยหน้าแปลน สามารถสูบน้ำได้มากที่สุดที่ 1,100ลิตร/นาที	4.000	เครื่อง	11,308.41	45,233.64	3,392.52	13,570.08	58,803.72	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	76,273.67	1,190,237.81	22,371.87	705,152.45	1,895,390.26	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,895,390.26	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านหินสั้ว ต.วออีระภาวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมชลประทาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤษภาคม 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา	1,895,390.26	1.3036	2,470,830.74	
รวมค่าก่อสร้าง				2,470,830.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,000.00 ตารางเมตร เหลือ 1,235.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,470,830.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านหินสั้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมเจ้าท่า อำเภอเสนา จังหวัดนนทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเสนา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยภูมิ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 พฤษภาคม 2563	

พณศักดิ์ รังษีสม
(พณศักดิ์ รังษีสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ฉายอรุณ
(สุชาติ ฉายอรุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน ไชยจันดี
(อัศวิน ไชยจันดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตหอมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านหินส่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตหอมนระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสำราญ อำเภอ เติงนกทา จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา จำนวน 1.000 หลังละ 2,470,830.74 บาท	2,470,830.74	
สรุป	ราคากลาง	2,470,830.74	
ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสามสิบบาทเจ็ดสิบลีสี่สตางค์)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อระบายน้ำระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 บ้านหินส่ว ตวยวิสัยประชาดราคาราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อระบายน้ำระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ก่อสร้างตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสำราญ	อำเภอ	เลิงนกทา	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 พฤษภาคม 2563				

ทบทวนร่าง
(ทบทวนร่าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ฉายอรุณ
(สุชาติ ฉายอรุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน ไชยจันทร์
(อัศวิน ไชยจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง